– con Determinazione del RUP n.829 del 25.09.2025 è stato disposto l'accertamento delle residue 
somme al netto dell'acconto ricevuto, ai sensi dell’articolo 179 del D.Lgs. n 267/2000 e del punto 3 
del principio contabile applicato della contabilità finanziaria all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, la somma 
complessiva in entrata di € 1.405.000,00 (Euro unmilionequattrocentocinquemila/00) a valere sul 
Capitolo  di  entrata  n.  412810  denominato  “CTRB RAS per  l'installazione  fotovoltaico  su  edifici  
pubblici (JTF_UE)” a cui corrisponde il Capitolo di Spesa n. 312810 omonimo come segue:
– € 105.000,00 sull'annualità 2025 del corrente Bilancio Comunale;